





प्रारूप 7क







(नियम 10(1) देखिए)

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची



11-लाडवा विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र से विधानसभा के लिए निर्वाचन

क्रम सं०	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता	आबंटित प्रतीक
1	2	3	4	5
(i) मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी				
1	डा० पवन सैनी 	गांव बहादुरपुरा डाकखाना व जिला कुरुक्षेत्र	भारतीय जनता पार्टी	कमल
2	पाल सिंह 	भगवान नगर कालोनी, पिपली जिला कुरुक्षेत्र	बहुजन समाज पार्टी	हाथी
3	मेवा सिंह 	मकान न० 644, सैक्टर-5, अर्बन एस्टेट, कुरुक्षेत्र	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हाथ
4	सपना बड़शामी 	गांव बड़शामी तहसील लाडवा जिला कुरुक्षेत्र	इंडियन नेशनल लोक दल	चश्मा


*Handwritten signature*

(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)				
5	<p>गुरदेव सिंह सूरा</p> 	गांव सूरा डाकखाना खेडी दबदलान तहसील लाडवा जिला कुरुक्षेत्र	आम आदमी पार्टी	झाड़ू
6	<p>नैब सिंह</p> 	गांव पटाक माजरा (सुलतानपुर) डाकखाना कालीरोनो तहसील लाडवा जिला कुरुक्षेत्र	लोकतंत्र सुरक्षा पार्टी	ऑटो-रिक्शा
7	<p>राजेश घिसरपड़ी</p> 	गांव घिसरपड़ी डाकखाना रामशरण माजरा तहसील लाडवा जिला कुरुक्षेत्र	सर्व हित पार्टी	ट्रैक्टर चलाता किसान
8	<p>डा० सन्तोष दहिया</p> 	मकान 0 बी-22, लोटस ग्रीन सिटी, सैक्टर-9, कुरुक्षेत्र	जननायक जनता पार्टी	चाबी
9	<p>सीता देवी</p> 	गांव व डाकखाना मथाना जिला कुरुक्षेत्र	राष्ट्रीय जनशक्ति पार्टी (एकलव्य)	कम्प्यूटर
10	<p>सुनीता देवी</p> 	मकान न013 ए, गांव फालसंडा जाटान, तहसील लाडवा जिला कुरुक्षेत्र	भारतीय शक्ति चेतना पार्टी	बाँसुरी

stms-

(iii) अन्य अभ्यर्थी				
11	किरण डावर 	मकान न0 98, वार्ड न0 8, इन्द्री रोड लाडवा जिला कुरुक्षेत्र	निर्दलीय	कप और प्लेट
12	गुरनाम सिंह 	गांव व डाकखाना चडूनी जाटान, तहसील शाहबाद (मा0), जिला कुरुक्षेत्र	निर्दलीय	गन्ना किसान

स्थान: लाडवा  
तारीख: 07.10.2019

  
Returning Officer  
11-Ladwa Assembly Constituency  
cum-SDO(O), LADWA

उपरोक्त प्रवर्ग (i) और प्रवर्ग (ii) के अधीन उल्लिखित अभ्यर्थियों की दशा लागू।  
कृपया ध्यान दें - उपरोक्त स्तंभ 1 के अधीन सभी तीन प्रवर्गों के अभ्यर्थियों की क्रम संख्या क्रमवार होगी न कि प्रत्येक प्रवर्ग के लिए पृथक्तया।



## Form 7A

[See rule 10(1)]

## List of Contesting Candidates

Election to the Legislative Assembly from the 11-Ladwa Assembly Constituency

Serial	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of recognized national and State Political parties.</b>				
1	Dr.Pawan Saini 	Vill Bahadurpura Po & Distt Kurukshetra	Bharatiya Janata Party	Lotus
2	Pal Singh 	Bhagwan Nagar Colony Pipli Distt Kurukshetra	Bahujan Samaj Party	Elephant
3	Mewa Singh 	H.No.644, Sector-5, Urban Estate Kurukshetra	Indian National Congress	Hand
4	Sapna Barshami 	Vill Barshami Tehsil Ladwa Distt Kurukshetra	Indian National Lok Dal	Spectacles



*Handwritten signature*



(ii) Candidates of registered political Parties (other than recognized national and State Political Parties).				
5	<p>Gurdev Singh Sura</p> 	<p>Vill Sura Po. Kheri Dabdalan Tehsil Ladwa Distt Kurukshetra</p>	<p>Aam Aadmi Party</p>	<p>Broom</p>
6	<p>Naib Singh</p> 	<p>Vill Patak Majra (Sultanpur) Po. Kali Rono Tehsil Ladwa Distt Kurukshetra</p>	<p>Loktanter Suraksha Party</p>	<p>Auto- Rickshaw</p>
7	<p>Rajesh Ghisarpari</p> 	<p>Vill. Ghisarpari Po. Ramsaran Majra Tehsil Ladwa Distt Kurukshetra</p>	<p>Sarva Hit Party</p>	<p>Tractor Chalata Kisan</p>
8	<p>Dr. Santosh Dahiya</p> 	<p>H.No. B-22, Lotus Green City, Sector-9, Kurukshetra</p>	<p>Jannayak Janta Party</p>	<p>Key</p>
9	<p>Sita Devi</p> 	<p>VPO. Mathana, Distt Kurukshetra</p>	<p>Rashtriya Janshakti Party (Eklavya)</p>	<p>Computer</p>
10	<p>Sunita Devi</p> 	<p>H.No.13A Vill Phalsanda Jattan Tehsil Ladwa Distt Kurukshetra</p>	<p>Bhartiya Shakti Chetna Party</p>	<p>Flute</p>

*Aut*



(iii) Other candidates.				
11	Kiran Dawar 	H.No.98, W.No.8, Indri Road Ladwa Distt Kurukshetra	Independent	Cup & Saucer
12	Gurnam Singh 	VPO Charuni Jattan Tehsil Shahbad (M) Distt Kurukshetra	Independent	Ganna Kisan

Place: Ladwa  
Date : 07.10.2019

*Just*  
Returning Officer,  
11-Ladwa Assembly Constituency  
cum-SDO(C), LADWA

\*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.  
N.B. Under Col.1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each -category.]